枣庄市第一批农业生产性社会化服务市级示范组织名单公示

根据市农业农村局、市发展改革委、市市场监督管理局、市行政审批服务局《关于开展第一批农业生产性社会化服务市级示范组织申报工作的通知》（枣农经字[2021]7号）精神，经区（市）推荐，市级专家评审，拟定了枣庄市第一批农业生产性社会化服务市级示范组织名单，现予以公示。公示期2021年9月1日至2021年9月7日。
如有异议，请于公示期内，向市农业农村局农村合作经济指导科反映。监督电话：3229579、3209186。

附： 第一批农业生产性社会化服务市级示范组织名单

枣庄市农业农村局
2021年9月1日

附件：

第一批农业生产性社会化服务市级示范组织名单（28家）

滕州6家.
滕州同茂农机服务专业合作社
滕州市富强农机专业合作社
滕州市鑫剑农机服务专业合作社
滕州市南沙河现代家庭农场
滕州市好丽农马铃薯专业合作社
枣庄市召聚农机专业合作社

薛城2家
枣庄顺兴农业科技有限公司
枣庄市薛城区欣荣农机专业合作社

山亭4家
枣庄市山亭区龙潭家庭农场
枣庄市山亭区城顺农机专业合作社
枣庄市山亭区正时粮食种植专业合作社
枣庄市山亭区来财果蔬种植专业合作社

市中4家
枣庄万丰农林科技有限公司
枣庄市市中区鑫丰农机服务农民专业合作社
枣庄市市中区富源农机农民专业合作社
枣庄市市中区利丰农机农民专业合作社

峄城6家
峄城区吴林鑫民农机专业合作社
峄城区八里沟农机专业合作社
峄城区汇农农机专业合作社
峄城区润源农机专业合作社
枣庄市峄城区金马农机专业合作社
峄城区长远农机专业合作社

台儿庄6家
枣庄市台儿庄区嘉晋农机专业合作社
枣庄市台儿庄区三润农机专业合作社
枣庄市台儿庄区鸿运农机专业合作社
枣庄益多多生态农业科技服务有限公司
枣庄市台儿庄区孙晋锋农机专业合作社
枣庄市台儿庄区田源农机专业合作社